

Skurups Skytteförenings verksamhetsberättelse 2024

Föreningen har under 2024 haft ca 95 betalande medlemmar, juniorer, seniorer och veteraner.

Styrelsen har bestått av totalt 7 personer under 2024.

Ordf: Richard Nilsson

Sekr: Christer Olofsson

Kassör: Rikard Andersson

Ledamot: Andreas Jönsson

Ledamot: Peter Kornacher

Ledamot: Christian Larsson

Ersättare: Magnus Leufvenius

Valbereningen har bestått av 3 personer.

Christer Olofsson (Sammankallande)

Lennart Thunberg

Christer Gustafsson

Totalt har styrelsen haft 10st möten under 2024.

Luftgevär.

Luftgevärsverksamheten är en av grundpelarna i föreningens verksamhet och lockar förhållandevis många skyttar i blandad ålder. Vi har tyvärr svårigheter att locka barn och ungdomar till vår verksamhet men dom vi har är trägna. Blandningen av olika åldrar på våra träningar är ett positivt resultat och skapar samhörighet över åldrarna.

Vi ser hur familjer väljer en gemensam aktivitet där alla kan tävla och träna på samma villkor.

Våra skyttar har varit lite mer tillbakadragna med sin tävlingsverksamhet under 2024.

Dock ska nämnas att Senior och Veteranskyttet är en högst aktiv grupp i föreningen.

Föreningen har under året anordnat sponsorskytte för Skurups Sparbank samt även Veteranskytte Skåne med idel glada miner.

Vi kan glädjas av att vi har en väl fungerande och modern 10m bana som uppfyller samtliga behov och krav både från skyttar och förbund.

Korthåll 50m

Korthållsverksamheten har sin säsong från slutet av april till början av september och så även 2024.

För att fylla upp med skyttar på tisdagsträningarna bjöds Skivarps Skf in att dela träningstiden med oss och på så sätt träffas i skyttets goda anda. Följden av detta blev att vi blev fler skyttar som tränade tillsammans under tisdagar och banans fulla kapacitet med 10 elektroniska banor utnyttjades till fullt.

Tävlingsverksamheten har varit mindre och deltagande skyttar har varit färre på tävlingar i Skåne med omnejd.

Under året har föreningen inte anordnat några tävlingar men vi hoppas på sikt kunna få lov att bidra med vår kunskap och bana.

300M Nationellt, Långhållsskytte 300/200/50m

Under 2024 har Skurups Skytteförening organiserat återkommande gemensamma träningar på 300m. Vanligtvis en gång per månad organiserades skytte på både stål och elektroniska mål. Dessa träningar har varit öppna för icke medlemmar samt för nya och gamla medlemmar. I allmänhet har träningarna varit väl besökta med omkring ett tiotal skyttar.

Vidare har det skjutits .22 på 50m på stål och elektroniska mål. Antingen i samband med den återkommande KH träningen eller vid andra tillfällen. Några enstaka gånger har organiserad träning förekommit med .22 på avstånd av 50-200m. Detta väckte stort intresse och visar att .22 skytte på längre avstånd förmodligen kommer att förbli viktig även under 2025.

Under året har tre av föreningens skyttar deltagit i Fält- och PRS-Tävlingar.

Bland annat i: Trollhättan, Vaxjö, Sölvesborg, Åhus, Öved och Jaegerspris i Danmark.

Över lag kan man sammanfatta 2024 med att vi har börjat undersöka möjligheter för att nyttja banan till att träna något mera flexibelt för att tillgodose medlemmars behov. Vare sig det gäller träning för jakt eller i olika former av ban- och långhållsskytte. Vi hoppas att kunna utveckla detta vidare under 2025 för att nyttja banan till dess fulla potential.

Föreningen anordnade Skånskt Mästerskap/DM i 300m Nationellt Liggande under 2024.

Övrigt.

Under året har diskussionen om föreningen åldrande lånevapen på luftgevär stötts och blötts. Detta resulterade i att styrelsen tog beslut på att investera i 4st nya pressluftsgevär och minst en tub för påfyllning av desamma. Gevären är beställda från BAUR Schießsport Tyskland och vi inväntar leverans under våren 2025.

Sekreterare. Christer Olofsson

Ordförande. Richard Nilsson